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W ośrodku dla imigrantów w Hamburgu doszło do całonocnych
zamieszek ze środy na czwartek. Tymczasem niemieckie władze
nie  wykluczają,  że  będą  konfiskować  prywatne  budynki
gospodarcze z powodu braku miejsc dla przybyszy spoza Europy.

Pierwszy  konflikt  w  ośrodku  wybuchł  o  skradziony  rzekomo
telefon  komórkowy.  Kilkunastu  funkcjonariuszy  policji
uspokoiło  sytuację  aresztując  tymczasowo  cztery  osoby  oraz
irackiego złodzieja. Podczas rozróby w ruch poszły narzędzia
udarowe oraz drewniane deski. Kilka godzin później wybuchły
kolejne  zamieszki  w  których  miało  wziąć  udział  blisko  50
mieszkańców  obozu,  uspokojonych  dopiero  interwencją
kilkudziesięciu  policjantów.

Wcześniej  władze  Hamburga  poinformowały,  że  nie  mają  już
miejsc dla imigrantów, stąd część z nich musi koczować pod
gołym  niebem.  Nie  jest  wykluczone,  iż  konfiskacie  ulegną
prywatne  budynki  gospodarcze,  które  mają  zostać  zasiedlone
nawet wbrew woli ich właścicieli.

Tymczasem greckie służby zdrowia ostrzegły mieszkańców wyspy
Kos  na  Morzu  Śródziemnym,  którą  oblegają  imigranci,  przed
możliwym  wybuchem  epidemii  cholery.  Stwierdzono  bowiem
przypadek wystąpienia tej choroby u holenderskiego turysty.
79-letni obywatel Holandii został przewieziony z wyspy Kos do
szpitala w Atenach, gdzie stwierdzono u niego objawy cholery
oraz biegunkę i wysoką gorączkę. Centrum Kontroli i Prewencji
Chorób  poinformowało,  że  prowadzi  badania  mające  na  celu
potwierdzić  wstępną  diagnozę,  jednocześnie  wzywając
mieszkańców  turystycznej  wyspy  do  surowego  przestrzegania
zasad higieny przed spożyciem posiłków.

Wyspa Kos jest obecnie celem podróży tysięcy imigrantów z
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Syrii,  Iraku  i  Afganistanu,  co  jest  ważne  zwłaszcza  w
kontekście  wrześniowego  wybuchu  epidemii  cholery  w  Iraku.
Greccy  urzędnicy  twierdzą  więc,  że  choroba  holenderskiego
turysty może mieć związek z kryzysem imigracyjnym.

Według danych Światowej Organizacji Zdrowia, ostatni przypadek
cholery w Grecji wykryto w 1993 r., a po raz przedostatni w
1986 r.
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